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Klage på kommunestyrets vedtak 20.06.19 ang. Ottersbo IV 

 

 

Klagere er innbyggere i området Ottersbo IV og har fulgt prosessen angående ny reguleringsplan for 

området.  

Det har gått rykter om muntlige avtaler med BA og i Fosna Folket 29.06.19 er dette ryktet bekreftet: 

«Politikerne utsatte behandling av saken på sitt kommunestyremøte i mai. Det skjedde etter 

påstander om muntlige avtaler og lovnader om at man skulle få bygge rekkehus i området, og 

dermed at grunneierne i området har motstridende forventninger til kommunen.» 

Ørland kommune har ikke kommentert disse ryktene så det er fortsatt grunn til å tro at en muntlig 

avtale om tomter blitt gjort.  

Disse påstandene styrkes så i referat fra møte mellom kommunen og landeier BA 04.06.19 om når 

pumpehuset i området ble bygd: 

«Det ble i den forbindelse også nedlagt strøm, vann og kloakk til 11 leiligheter som kunne komme på 

hans eiendom.» 

Dette referatet er ikke en del av de offisielle dokumentene vedrørende ny reguleringsplan men sier 

oss at beslutningen om flerboligtomtene ble tatt – og iverksatt – lenge før Fylkesmannen, innbyggere 

og andre – trolig også Planutvalget – ble informert og fikk komme med merknader i saken. 

Merknadene som kommet fra de ulike interessentene vedrørende tomter 38-40 er derfor ikke og har 

aldri vært relevante i saken da beslutningen ble ulovlig tatt i 2017, helt mot gjeldende 

reguleringsplan. 

Dette vedtaket er basert på ulovlige grunner med iverksettelse av bygging av flerbolig/rekkehus som 

ikke var regulert i området annet enn som dyrket jord og betydningsfull informasjon har bevisst blitt 

holdt skjult av kommunen for innbyggere, Fylkesmann og i alle dokumenter i hele reguleringsfasen. 

Vi krever at kommunestyrets vedtak trekkes tilbake mens bakgrunnen til reguleringsplanen og 

kommunestyrets vedtak undersøkes for korrupsjon og ulovlige handlinger i kommunens styre og 

innen administrasjonen, ikke bare i 2019 men helt til starten av denne saken.   

Reguleringen av området kan så etter undersøkelsen bli tatt opp igjen, nå med fullstendig og riktig 

informasjon i alle offisielle dokumenter og kommunens tidligere løfter og avtaler oppe på bordet.   
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